



UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Katowice, dnia 05.10.2016r.

ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**  
**O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**  
**NR DZP.381.18.2016.RB**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ –  
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.225.000 € na robotę budowlaną: „**Remont pomieszczeń dydaktycznych nr 104 i 105 na Wydziale Nauk o Ziemi, Centrum Studiów Polarnych, zlokalizowany przy ul. Będzińskiej 60 w Sosnowcu**”, nr sprawy **DZP.381.18.2016.RB**

---

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Proszę o podanie dodatkowych szczegółów dot. wykładziny przeznaczonej do wymiany w remontowanym pomieszczeniu 104. Czy wystarczy wykładzina Antystatyczna czy potrzebna jest wykładzina z przeznaczeniem np. do sal komputerowych, serwerowni tzw Podłoga rozpraszająca  $\Rightarrow 10^6 < R_t < 10^8$  montowana na specjalnych miedzianych taśmach i grafitowym kleju i Wykładziny Obiektowej – ESD. Jeśli wymagana jest wykładzina ESD to proszę o rozszerzenie zakresu prac niezbędnych do montażu tego typu wykładziny.

**Odpowiedź 1:**

Wystarczy wykładzina antystatyczna.

**Pytanie 2:**

W przedmiarze robót remontowanego pom. 105 określono drzwi do wymiany.( Poz 26,27 )Proszę o określenie pokrycia drzwi (malowane, laminat CPL , fornir. ) , proszę określić kolorystykę i grubość laminatu. Czy wypełnienie może stanowić płyta wiórowa otworowa? Czy w poz .27 określenie Drzwi dwudzielne oznacza że należy



wycenić drzwi dwuskrzydłowe? Proszę określić podział.

Poz 28 Czy Zamawiający dopuszcza drzwi aluminiowe (profil ciepły , zimny). Czy określenie Drzwi dwudzielne oznacza że należy wycenić drzwi dwuskrzydłowe? Proszę określić podział. Jaka kolorystyka. Proszę określić powierzchnie szklenia rodzaj klasa szkła. Czy wypełnienie może stanowić płyta wiórowa otworowa? Czy drzwi należy wyposażyć w samozamykacz.

**Odpowiedź 2:**

Pokrycie drzwi laminatem gr. min. 0,4 mm, kolor olcha. Wypełnienie może stanowić płyta wiórowa otworowa.

Poz. 27- drzwi dwudzielne oznacza drzwi dwuskrzydłowe. Podział 50/90cm.

Poz. 28 - Zamawiający dopuszcza drzwi aluminiowe (profil „zimny”). Drzwi dwudzielne oznacza drzwi dwuskrzydłowe. Podział 50/90. Kolor olcha. Szklenie na pełną wysokość drzwi z podziałem na dwie części- górna i dolna. Szkło bezpieczne.

Wypożyczenie drzwi w samozamykacz niekonieczne. W przypadku drzwi drewnianych można zastosować płytę wiórową otworową.

**Pytanie 3:**

Poz. 30,31,32 proszę o udostępnienie rysunków mebli przeznaczonych do wymiany z określeniem podziałów, ilości półek, drążków itp. Proszę określić ilość skrzydeł przesuwanych i otwieranych. Proszę określić rodzaj laminatu.

**Odpowiedź 3:**

Zabudowa meblowa kuchenna:

- korpus płyta melaminowa,
- fronty MDF foliowany – super mat,
- blat gr. min. 28mm laminowany ( gr. laminatu min. 0,6mm),
- z tylną ścianką,
- kolor olcha.

Szafa zabudowana:

- korpus płyta melaminowa,
- drzwi przesuwne MDF foliowany – mat,
- z tylną ścianką,
- głębokość 60cm,
- kolor olcha.

---

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający przekazuje schematy mebli.

---

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**



Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert:

1. Rozdział XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69 III p., w terminie **do 10.10.2016r. do godz. 12:00.**

2. Rozdział XIII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.10.2016 r.** o godz. **12:30** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61. III p.

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

*mgr Ewa Słowik*

Przewodniczący Komisji Przetargowej

*mgr Aneta Szturc-Krawczyk*